

ÅRSREDOVISNING

2024

för

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändring i eget kapital	7
Noter	8
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Undertecknad Verkställande Direktör i E.H.C. Teknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Partille

31/3-2025



Peter Mikael Brocker

ÅRSREDOVISNING

2024

för

E.H.C. Teknik AB

556215-7163

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändring i eget kapital	7
Noter	8
Underskrifter	12

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

ÅRSREDOVISNING FÖR E.H.C. TEKNIK AB

Styrelsen och verkställande direktören för E.H.C. Teknik AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamhetens art och inriktning

E.H.C. Teknik AB tillverkar avgasreningsutrustning för bilindustrin, entreprenadsektorn samt verksamheter, där fordon körs. Verksamheten bedrivs sedan 1988 från förhyrda lokaler. Verksamheten innefattar utveckling och produktion av egna produkter som sedan marknadsförs och säljs via egna säljkanaler eller via distributörer i hela världen. Bolagets säte är Partille.

Ägarförhållanden

Bolaget äger 100% av aktierna i dotterföretagen EHC Teknik GmbH (Tyskland) och EHC Teknik bvba (Belgien). Bolaget ägs av Sustainion Group AB, org nr. 556405-9367, med säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen uppgick till 16 063 TSEK (17 040), som är en minskning med 6% jämfört med föregående år. Rörelseresultat blev -2 972 TSEK (-1 221) och har belastats med goodwill avskrivningar på 2 994 TSEK (2 994). Justerat för goodwill avskrivningar uppgår rörelseresultat till 22 TSEK (1 773). Minskningen förklaras främst på minskade försäljning under året samt ökade personalkostnader på grund av en ytterligare anställda som anställdes under sista kvartalet av 2023.

Balansomslutning blev 13 971 TSEK (19 668), en minskning med 5 697 TSEK. Under året har bolaget betalat en utdelning till moderbolaget, Sustainion Group AB, på 4 750 TSEK (-).

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(TSEK)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 063	17 040	16 228	17 034
Rörelseresultat	-2 972	-1 221	3 281	2 661
Resultat e. finansiella poster	-661	956	5 479	5 887
Balansomslutning	13 971	19 668	14 999	17 518
Soliditet ⁽¹⁾	87,2%	90,8%	49,0%	88,0%
Medelantal anställda	8	8	8	10

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

2025040404209

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserad vinst	12 359 701
Årets resultat	-968 675
	11 391 026

Styrelsen föreslår att

i utdelning	1 755 681
i ny räkning balanseras	9 635 345
	11 391 026

Enligt årsredovisningen framgår att ett koncernbidrag uppgående till 262 529 kr har lämnats till Sustainion Group AB, org. nr 556405-9367.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	16 063 079	17 040 419
Övriga rörelseintäkter		495 176	363 265
		16 558 255	17 403 684
Rörelsens kostnader			
Varukostnader		-3 985 688	-3 939 891
Övriga externa kostnader		-4 884 735	-4 459 903
Personalkostnader	5	-7 291 328	-6 791 794
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 183 011	-3 226 352
Övriga rörelsekostnader		-185 289	-206 596
		-2 971 796	-1 220 852
Rörelseresultat		-2 971 796	-1 220 852
Resultat från finansiella investeringar			
Utdelning från dotterbolag	6	2 016 600	2 177 376
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	7	294 238	108 134
Räntekostnader och liknande kostnader	8	-37	-109 003
		-660 995	955 655
Resultat efter finansiella poster		-660 995	955 655
Bokslutsdispositioner			
Lämnat koncernbidrag		-262 529	-1 899 980
Förändring överavskrivningar		-45 151	97 927
		-968 675	-846 398
Skatt på årets resultat	9	0	0
ÅRETS RESULTAT		-968 675	-846 398

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

2025040404210

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	10	2 662 614	5 656 708
		2 662 614	5 656 708
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	11	165 877	354 786
		165 877	354 786
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	366 219	366 219
		366 219	366 219
Summa anläggningstillgångar		3 194 710	6 377 713
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och råvaror		5 315 096	4 833 784
		5 315 096	4 833 784
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		900 228	888 026
Fordringar hos koncernföretag		2 362 926	140 013
Aktuella skattefordringar		110 419	1 297 065
Övriga fordringar		63 857	384 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	248 161	266 797
		3 685 591	2 976 599
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 500 000
		0	1 500 000
Kassa och bank		1 775 321	3 980 026
Summa omsättningstillgångar		10 776 008	13 290 409
SUMMA TILLGÅNGAR		13 970 718	19 668 122

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	14	600 000	600 000
Reservfond		120 000	120 000
		720 000	720 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		12 359 701	8 391 595
Fusionsresultat		0	9 564 504
Årets resultat		-968 675	-846 398
		11 391 026	17 109 701
Summa eget kapital		12 111 026	17 829 701
Obeskattade reserver	15	86 492	41 341
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		242 524	486 508
Skulder hos koncernföretag		232 731	68 994
Övriga kortfristiga skulder		387 978	261 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	909 967	980 547
		1 773 200	1 797 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 970 718	19 668 122

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

2025040404211

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 jan 2024	600 000	120 000	17 956 099	-846 398	17 829 701
Disposition av föregående års resultat			-846 398	846 398	0
Utdelning			-4 750 000		-4 750 000
Årets resultat				-968 675	-968 675
Utgående balans per 31 dec 2024	600 000	120 000	12 359 701	-968 675	12 111 026

Aktiekapital finns 6 000 aktier. Kvotvärde 600 000/6 000=100.

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

NOTER

Not 1 Allmän information

EHC Teknik AB med organisationsnummer 556215-7163 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Partille. Företagets verksamhet omfattar utveckling, produktion och försäljning av testutrustning för bilprovningar och bilverkstäder internationellt.

Moderföretag i den största koncernen som EHC Teknik AB är dotterföretag i är Sustainion Group AB med org nr 556405-9367, med säte i Göteborg.

Ingen koncernredovisning har upprättats med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3"). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Varuförsäljning

Inkomsten från företagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, företaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som företaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla företaget och de utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Koncernbidrag

Lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt för räkenskapsåret såsom den redovisas i resultaträkningen innehåller årets skattekostnad eller skatteintäkt och tidigare perioders skattekostnader eller skatteintäkter. Uppskjuten skatt särredovisas inte om det endast är balansposten obeskattade reserver som medför uppskjuten skatt. Uppskjutna skattefordringar redovisas endast om de med mycket hög sannolikhet senare rättmätigt kan kvittas mot skatteskulder.

Nedströmsfusion

I fusionen har det tidigare moderbolagets tillgångar och skulder förts ner till EHC Teknik AB. De överförda tillgångarna och skulder har värderats till bokfört värde utifrån det övertagande bolagets redovisning, detta värde bedöms återspegla de verkliga värden. Skillnaden mellan övertagna tillgångar och skulder har redovisats som en fusionsdifferens inom eget kapital.

Immateriella tillgångar*Goodwill*

Goodwill redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

- Goodwill: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt kostnader direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan intäkter och redovisat värde och redovisas netto i resultaträkningen under "Övriga rörelseintäkter" eller "Övriga externa kostnader". Avskrivningar redovisas i resultaträkning linjärt baserat på den förväntade nyttjandeperioden från det datum då de är tillgängliga för användning.

Följande avskrivningstider tillämpas:

- Maskiner och inventarier: 5 år

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärdemetoden. I de fall redovisat värde sker nedskrivning som belastar resultaträkningen. I de fall en tidigare gjord nedskrivning inte längre är motiverad sker återföring av denna.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. I de fall ett identifierbart marknadsvärde understiger anskaffningsvärdet görs nedskrivning till marknadsvärdet. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar samt leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Leverantörsskulder

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

För att kunna upprätta årsredovisning enligt K3 måste företagsledningen göra bedömningar och antaganden som påverkar redovisade tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Dessa bedömningar baseras på såväl historiska erfarenheter som andra faktorer som bedömts som rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa bedömningar om andra antaganden görs eller andra förutsättningar föreligger. Bedömningar och antaganden ses över regelbundet. Ändringar av bedömningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkar denna period, eller den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. Några uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år bedöms inte finnas.

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

Not 4 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2024	2023
Inköp	38 975	34 717
Försäljning	7 930 204	8 687 645

Not 5 Medelantal anställda

Medelantalet anställda uppgår till 8 (8).

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Utdelning	2 016 600	2 177 376
Summa	2 016 600	2 177 376

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Ränteintäkter	91 082	74 980
Ränteintäkter, koncernföretag	22 160	33 154
Kursdifferenser	70 090	0
Övrigt	110 906	0
Summa	294 238	108 134

Not 8 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2023
Räntekostnader	-37	-18
Kursdifferenser	0	-108 985
Summa	-37	-109 003

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0

	2024	2023
Avstämning årets skattekostnad		
Redovisat resultat före skatt	-968 675	-846 398
Skatt beräknad med skattesats 20,6%	199 547	174 358
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-618 223	-626 186
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	419 995	453 071
Schablonintäkt	-1 319	-1 243
Årets redovisade skattekostnad	0	0

Not 10 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Genom fusion	14 970 463	14 970 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 970 463	14 970 463
Ingående avskrivningar	-9 313 755	0
Genom fusion	0	-6 319 663
Årets avskrivningar enligt plan	-2 994 094	-2 994 092
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 307 849	-9 313 755
Utgående planenligt restvärde	2 662 614	5 656 708

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

Not 11 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningar	3 344 462	3 344 462
Försäljningar/utrangeringar	-349 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 994 562	3 344 462
Ingående avskrivningar enligt plan	-2 989 676	-2 757 416
Försäljningar/utrangeringar	349 908	0
Årets avskrivningar enligt plan	-188 917	-232 260
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-2 828 685	-2 989 676
Utgående planenligt restvärde	165 877	354 786

Not 12 Andelar i koncernföretag

			Redovisat värde	
Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	2024-12-31	2023-12-31
EHC Teknik GmbH	100%	100%	247 000	247 000
EHC Teknik bvba	100%	100%	119 219	119 219
Summa			366 219	366 219

Företagets namn	Org.nr	Säte	Årets resultat	Eget kapital
EHC Teknik GmbH	DE 813 237 476	Tyskland	270 624	1 468 692
EHC Teknik bvba	BE 460 535 709	Belgien	1 079 242	1 956 267

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	144 690	142 447
Övriga poster	103 471	124 350
Summa	248 161	266 797

Not 14 Aktiekapital

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiekapital 6 000 aktier kvotvärde 100 kronor.	600 000	600 000

Not 15 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Överavskrivningar	86 492	41 341
Summa	86 492	41 341

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	586 564	515 213
Upplupna sociala avgifter	184 298	307 633
Övriga poster	139 105	157 701
Summa	909 967	980 547

E.H.C. Teknik AB
556215-7163

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Brodde Wetter
Styrelsens ordförande

Peter Brocker
Verkställande direktör

Henrik Pålsson
Styrelsens ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Frejs Revisorer AB

Jonas Hann
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

2025040404214

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 67dae7c2462c334fc4a026b9

Finalized at: 2025-03-21 16:56:12 CET

Title: Årsredovisning EHC Teknik AB 2024.pdf

Digest: hajP89Mig66ectwUr8T5Bc/DKckYerH0hHA6VXF0zpk=

Initiated by: jhn@frejs.se (jhn@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Henrik Pålsson signed at 2025-03-21 13:25:41 CET with Swedish BankID (19590426-XXXX)
- Brodde Wetter signed at 2025-03-21 16:16:42 CET with Swedish BankID (19770929-XXXX)
- Peter Brocker signed at 2025-03-21 13:03:41 CET with Swedish BankID (19670603-XXXX)
- Karl Jonas Lennart Hann signed at 2025-03-21 16:56:01 CET with Swedish BankID (19810601-XXXX)
